访问产品网站  
数据表
1054 型 
电缆插座
2505 型 
适合 Bürkert 小型
电磁阀的
10mm 矩形电缆插座

WWB: NO
Bore not in use
6.	 订货信息
6.1.	 Bürkert 网上商店──轻松订购、快速送达
Bürkert 网上商店──轻松订购、快速送达
您想快速查找并直接订购您所需的 Bürkert 产品或备件吗？我们的网上商店全天 24 小
时开放。立即注册享受便利。
立即在线订购
0127 型
11 | 19访问产品网站  
6.2.	 Bürkert 产品选型
Bürkert 产品选型──快速找到合适的产品
您想要基于您的技术需求选择合适的产品吗？利用 Bürkert 产品选型，查找匹配您应用
的合适产品。
立即筛选产品
6.3.	 订货表
标准阀门
注意：
•	 压力数据：相对于大气压的表压
•	 不同压力范围按需提供
•	 可根据要求提供死角很小的两通版本
•	 2 个适用于法兰版本的固定螺钉 M2.5 包含在供货范围内。
•	 矩形插头和电缆插座的插拔连接器不包含在供货范围内，必须单独订购，参见 “6.4. 附件订货表”在第 13 页。
作用方式 管道接口 通径 QNn 值
（空气）
KV值
（水）
CV 值 电压/频率 压力
范围
外壳材料 密封
材料
电气连接 订货号
[mm] [l/min] [m3/h] [gpm] [V/Hz] [bar]
A，电磁阀
两位两通
直动式
常闭
NC
底板连接 0.8 16 0.015 0.017 24/DC 0…6 PEEK FFKM 飞线，0.5 m 276699
PPS FKM 飞线，0.5 m 264327
PPS EPDM 矩形插头 276701
底板连接 1.2 32 0.03 0.035 24/DC 0…5 PEEK FFKM 飞线，0.5 m 276703
矩形插头 276710
PPS FKM 飞线，0.5 m 276718
PPS EPDM 电缆插座 276728
UNF ¼"-28 27 0.025 0.029 12/DC 0…5 PEEK FFKM 飞线，0.5 m 244706
24/DC 280858
UNF ¼"-28 1.6 33 0.03 0.035 24/DC 0…2 PEEK FFKM 飞线，0.5 m 463551
矩形插头 262460
电缆插座 207675
底板连接 49 0.045 0.052 24/DC 真空
度…2
PEEK FFKM 飞线，0.5 m 242451
PPS FKM 矩形插头 273398
12/DC PPS EPDM 矩形插头 276746
插管连接 24/DC PEEK FFKM 飞线，0.5 m 20046222
矩形插头 20043727
B，电磁阀
两位两通
直动式
常开
NO
底板连接 1.6 49 0.045 0.052 24/DC 真空
度…2
PPS EPDM 矩形插头 276747
插管连接 PEEK FFKM 飞线，0.5 m 20050306
矩形插头 20050309
0127 型
12 | 19访问产品网站  
作用方式 管道接口 通径 QNn 值
（空气）
KV值
（水）
CV 值 电压/频率 压力
范围
外壳材料 密封
材料
电气连接 订货号
[mm] [l/min] [m3/h] [gpm] [V/Hz] [bar]
T，电磁阀
两位三通
直动式
任意流向
通用
NC      NO
底板连接 0.8 16 0.015 0.017 24/DC 0…6 PEEK FFKM 飞线，0.5 m 276748
PPS FKM 矩形插头 276749
PPS EPDM 矩形插头 276750
底板连接 1.2 32 0.03 0.035 24/DC 0…5 PEEK FFKM 飞线，0.5 m 276753
矩形插头 276754
PPS FKM 飞线，0.5 m 276756
PPS EPDM 矩形插头 276758
UNF ¼"-28 27 0.025 0.029 12/DC 0…5 PEEK FFKM 飞线，0.5 m 244696
24/DC 矩形插头 297064
电缆插座 269045
UNF ¼"-28 1.6 33 0.03 0.035 24/DC 0…2 PEEK FFKM 飞线，0.5 m 464968
矩形插头 262461
电缆插座 280172
底板连接 49 0.045 0.052 24/DC 真空
度…2
PEEK FFKM 飞线，0.5 m 460264
PPS FKM 矩形插头 271604
PPS EPDM 矩形插头 276759
插管连接 PEEK FFKM 飞线，0.5 m 20038002
矩形插头 20050311
具有降功耗的电磁阀
注意：
大约 500 ms后，标称功率会自动从 4 W 降低到 1 W。
作用方式 管道接口 通径 QNn 值
（空气）
KV值
（水）
CV 值 电压/频率 压力
范围
外壳材料 密封
材料
电气连接 订货号
[mm] [l/min] [m3/h] [gpm] [V/Hz] [bar]
A，电磁阀
两位两通
直动式
常闭
NC
底板连接 1.2 32 0.03 0.035 24/DC 0…5 PPS FKM 矩形插头 357227
UNF ¼"-28 1.6 33 0…2 PEEK FFKM 矩形插头 357229
WWAT
两位三通
直动式
任意流向
通用
NC      NO
底板连接 1.2 32 0.03 0.035 24/DC 0…5 PPS FKM 矩形插头 357230
UNF ¼"-28 1.6 33 0…2 PEEK FFKM 矩形插头 357233
0127 型
13 | 19访问产品网站  
6.4.	 附件订货表
1054 型设备插口
附件 说明 订货号
1054 型电缆插座（无电缆） 006699
1054 型电缆插座（带 3 m 电缆） 413552
2505 型矩形插拔连接器
注意：
其他版本，参见 2505 型 数据表。
附件 说明 订货号
2505 型矩形插拔连接器带 3 m 电缆 252572
2505 型矩形插拔连接器带 5 m 电缆 255194
2505 型矩形插拔连接器带 300 mm 绞线 644068
2505 型矩形插拔连接器带 600 mm 绞线 162144
接头和插管
附件 说明 订货号
UNF 接头和插管的接头和插管参见 TVU003 型 。 参见数据表
TVU003 
0127 型
14 | 19访问产品网站  
多层连接板，适用于Burkert底板式， 两通
注意：
•	 尺寸 mm
•	 管道接口 UNF ¼"-28
•	 材料 PEEK
•	 注意螺栓突出部分！
•	 可应要求提供其他版本
 A
 U
N
F
¼
"-
28
 7,2
 6,5
Ø 3,2
 2,75
 2
,7
5
 1
6
 2
7,
5
 5
 6
,5
 11,5  8,25
 B
 (16,5)
底板 A B n 订货号
2 阀底板 36.25 16.5 2 651506
3 阀底板 52.75 33 3 651510
4 阀底板 69.25 49.5 4 651507
5 阀底板 85.75 66 5 651508
6 阀底板 102.25 82.5 6 651509
7 阀底板 118.75 99 7 651521
8 阀底板 135.25 115.5 8 651522
0127 型
15 | 19访问产品网站  
注意：
•	 尺寸 mm